
10 16С
00 00
ДО

С 9:00 ДО 22:00

20.05 – 24.05

130Р

190Р

160Р

120Р

150 гС А Л А Т Ы

250 гП Е Р В Ы Е   Б Л Ю Д А 

В Т О Р Ы Е   Б Л Ю Д А 

45Р

40Р

70Р

130 г

МОРКОВНЫЙ 70Р

100Р

130Р

130Р

БОРЩ

СУП-КРЕМ ИЗ ЦВЕТНОЙ КАПУСТЫ

КУРИНЫЙ С КЛЕЦКАМИ

КАЛЬМАРЫ 
ПО-КИТАЙСКИ С ОВОЩАМИ

КУРИНОЕ 
ФИЛЕ ПОД АНАНАСОМ

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 

РИС

Р О Л Л Ы

Г А Р Н И Р Ы

50 гД Е С Е Р Т

ОВОЩНОЕ РАГУ

190Р

205Р

КАППА СЯКЕ

ТЕМПУРА СЯКЕ 
1шт:  10 / 5РХЛЕБ  /  ЧАЙ

ОБЖОРКА 
колбаса, лук, морковь, огурчики 
консервированные, майонез

КРАБИК

КОТЛЕТА
ПО-ДОМАШНЕМУ С ОВОЩНЫМ СОУСОМ

ШАШЛЫК КУРИНЫЙ 
С ТОМАТНЫМ СОУСОМ И ЛУКОМ 

80Р

160Р

курица, чернослив, морковь острая, орех грецкий, 
сыр голландский, яйцо, майонез, чеснок

МАРСЕЛЬ

ЩЕТКА

130Р

пекинская капуста, крабовые палочки, яйцо, 
кукуруза консервированная, майонез, чеснок

180/30 г

180/30 г

180Р

С ГОВЯДИНОЙ ПО-ЯПОНСКИ

Ж-18 Б-6 У-19 К-236

Ж-23 Б-14 У-6 К-196

Ж-19 Б-12 У-3 К-230

Ж-12 Б-8 У-15 К-196

Ж-1 Б-11 У-37 К-196

Ж-12 Б-9 У-26 К-229

Ж-4 Б-1 У-15 К-145

Ж-11 Б-20 У-9 К-235

Ж-10 Б-18 У-5 К-190

Ж-21 Б-18 У-3 К-262

Ж-21 Б-22 У-18 К-188

Ж-22 Б-23 У-31 К-381

Ж-6 Б-13 У-34 К-327

Ж-10 Б-4 У-13 К-103

Ж-1 Б-7 У-21 К-113

Ж-10 Б-3 У-27 К-218

Ж-3 Б-2 У-5 К-63

рис, соевый соус, огурцы, сыр креметте, семга, 
имбирь маринованный, васаби, нори

рис, огурцы, сыр креметте, семга, соевый соус, 
клярь темпурный, сухарь панировочный, масло растительное, 
имбирь маринованный, васаби, нори

130Р

фунчоза, говядина, огурец, перец болгарский, 
острая заправка

Ж-23 Б-15 У-27 К-395

120 г

120 г

100/30 г

100/20 г

свекла, морковь, капуста, масляная заправка


	Страница 1

