A M S T E L

— РЕСТОБАР —

20.05 - 24.05

DOCTABKA JIAHYA o 1

С ПОНЕДЕЛЬНИКА ПО ПЯТНИЦУ

САЛАТЫ	150 г	ВТОРЫЕ БЛЮДА	
КРАБИК ж-18 Б-6 У-19 К-236 пекинская капуста, крабовые палочки, яйцо, кукуруза консервированная, майонез, чеснок	100₽	КАЛЬМАРЫ 120 г ж-10 Б-18 У-5 К-190 ПО-КИТАЙСКИ С ОВОЩАМИ	190₽
МАРСЕЛЬ ж-23 Б-14 У-6 К-196 курица, чернослив, морковь острая, орех грецкий,	130₽	КУРИНОЕ 120 г ж-23 Б-15 У-27 К-395 ФИЛЕ ПОД АНАНАСОМ	160₽
сыр голландский, яйцо, майонез, чеснок ОБЖОРКА ж-19 Б-12 У-3 К-230	130₽	КОТЛЕТА 100/30 г ж-21 Б-18 У-3 К-262 ПО-ДОМАШНЕМУ С ОВОЩНЫМ СОУСОІ	130₽ M
колбаса, лук, морковь, огурчики консервированные, майонез		ШАШЛЫК КУРИНЫЙ 100/20 г ж-21 Б-22 У-18 К-188 С ТОМАТНЫМ СОУСОМ И ЛУКОМ	180₽
ЩЕТКА ж12 Б-8 У-15 К-196 свекла, морковь, капуста, масляная заправка	80₽	ГАРНИРЫ	130 г
С ГОВЯДИНОЙ ПО-ЯПОНСКИ ж-1 Б-11 У-37 І фунчоза, говядина, огурец, перец болгарский, острая заправка	K-196 160₽	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ ж-1 5-7 У-21 К-113	45₽
острая заправка		PNC ж-10 Б-4 У-13 К-103	40₽
ПЕРВЫЕ БЛЮДА	250 г	ОВОЩНОЕ РАГУ ж-3 Б-2 У-5 К-63	70₽
СУП-КРЕМ ИЗ ЦВЕТНОЙ КАПУСТЫ ж-12 Б-9 У-26 К-229	130₽	РОЛЛЫ	
КУРИНЫЙ С КЛЕЦКАМИ ж-4 Б-1 У-15 К-145	120₽	: КАППА СЯКЕ 180/30 г ж-22 Б-23 У-31 К-381 рис, соевый соус, огурцы, сыр креметте, семга,	190₽
БОРЩ ж-11 Б-20 У-9 К-235	130₽	имбирь маринованный, васаби, нори	
ХЛЕБ / ЧАЙ 1	шт: 10 / 5₽	ТЕМПУРА СЯКЕ 180/30 г ж-6 5-13 У-34 К-327 рис, огурцы, сыр креметте, семга, соевый соус, клярь темпурный, сухарь панировочный, масло растительное, имбирь маринованный, васаби, нори	205₽
		ДЕСЕРТ	50 г

HOOKAH FEST 600°

Ежедневно с 16:00 до 22:00

ЗАВТРАКИПн-Пт 9:00-12:00 Сб-Вс 9:00-16:00

МОРКОВНЫЙ ж-10 Б-3 У-27 К-218

НОВИНКА! МЕНЮ #ПО_ЛАЙТУ МЕНЮ ПО СНИЖЕННЫМ ЦЕНАМ ВКУСНАЯ ВЫГОДА

С ПОНЕДЕЛЬНИКА ПО ПЯТНИЦУ С 16:00 ДО 22:00 СУББОТА И ВОСКРЕСЕНЬЕ С 9:00 ДО 22:00



70₽